2022年 6月吉日

お客様 各位

展示会出展のご案内

拝啓  貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、この度弊社は 2022 年 6月 22日（水）よりインデックス大阪にて開催されます『第 3回関西物流

展』へ出展する運びとなりました。2024年問題への対応、脱炭素物流を検討されているお客様が抱える課

題に対して、以下サービスを出展いたします。

船井総研ロジの展示会出展サービス

 輸配送最適化診断

 共同配送網構築実行支援

 倉庫設計業務 DX プログラム

 あるべき物流体制の構築プログラム など

サービスの概要

 長時間労働、労働力不足、物量の変動、小口化への対応、トラックの積載効率の低下など物流業界で多

様化する課題に対応するには、自社物流における現状把握が不可欠です。自社物流の現状把握なくして精

緻な分析や設計、綿密な計画を策定することは不可能です。物流戦略策定から物流拠点の最適配置、

3PL によるコスト削減・ルート輸送最適化など一口に『物流』といっても、その中には非常に多くの改善項目が

あります。船井総研ロジは日々顕在化していく物流課題に加え、様々な業種・業態の企業の物流を調査・分

析・改善するサービスを提供しています。

展示会ではセミナーやサービス紹介に加えて、お客様のお悩み相談も承っております。ご興味のある方は

是非ご来場ください。

敬具

記

1. 展示会：第 3回関西物流展

2. 日時：2022 年 6月 22日（水）～24 日（金）10時～17時

3. 場所：インデックス大坂（大阪市住之江区南港北 1-5-102）6号館 A（A2-36）

4. 出展内容：輸配送最適化診断、共同配送網構築実行支援、倉庫設計 業務 DX プログラム

        あるべき物流体制の構築プログラム

2022年 6月吉日

展示ブースのご案内

展示会特別セミナーのご案内 (無料)

2022年 6月吉日

【お問い合わせ先】

ロジスティクスコンサルティング部 戦略推進・教育チーム 井上真希

Mail：m-inoue＠f-logi.com

TEL：070‐2455‐0691